
   
 

 

 
 

Основното училиште Хасан Приштина во агендата на 
активностите за промоција на здравјето на Одделението за 

социјална медицина во ЦЈЗ Скопје, март 2019. 


